РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 0 4  2022 г. № 2 5 '%

п. Клетня

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории для проектирования и
строительства объекта «Газопровод
межпоселковый д. Романовка
Клетнянского района Брянской области»

Руководствуясь ст.45, Градостроительного кодекса РФ, Федеральным
законом от 06.10.2013 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Муниципального
образования «Клетнянский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания
территории для проектирования и строительства объекта «Газопровод
межпоселковый д. Романовка Клетнянского района Брянской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста отдела капитального строительства и архитектуры
администрации Клетнянского района Лешковича А.В.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Клетнянского района в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

Глава администрации
Клетнянского района